Het complete Quantum™ assortiment, gecertificeerde zonnecollectoren (Solar Keymark EN 12975 )
voldoen aan de behoefte om op een snelle, efficiënte en voordelige manier de hoogste thermische
warmte opbrengst te realiseren.
Zonnewarmte is de meest slimme besparing op gebied van energiebesparing voor gebouwen.
Het rendement van zonnewarmte is veruit de grootste ten opzichte van andere duurzame oplossingen.
Het is voor bijna elke situatie toepasbaar en de terugverdientijd is zeer beperkt. Zo is bij iedereen
bekent, dat de kosten voor energie de komende jaren in hoog tempo oplopen.
Zonnewarmte is gratis en uitermate geschikt voor commerciele & overheidsgebouwen, kantoren,

Werking Max. bedrijfsdruk  6 bar
Certificaat   Certificaat SOLAR KEYMARK (Certificaat)
    Referentie No. 011-7S224 R
Test   Norm EN 12975
Afmetingen
Specificaties
Model
Aantal
vacuumbuizen
Doorlaat
oppervlak
Afmetingen
collector
Gewicht
kg
HR-U10 10 0,90 m² 1642 x   825 x 130 26,7
HR-U15 15 1,35 m² 1642 x 1174 x 130 38,3
HR-U20 20 1,80 m² 1642 x  1525 x 130 50,6
HR-U25 25 2,25 m² 1642 x  1875 x 130 60,3
HR-U30 30 2,67 m² 1642 x  2220 x 130 75,0
Å
Å
Å
Å